
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  28 kwietnia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.), Uchwały 

nr XLVIII/216/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 862.941,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 10.170,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

b) dochody majątkowe o kwotę 852.771,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 391.953,23 837.067,00 1.229.020,23 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

218.250,00 837.067,00 1.055.317,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 137.067,00 137.067,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 700.000,00 700.000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

518.467,00 3.704,00 522.171,00 

  40002   Dostarczanie wody 518.467,00 3.704,00 522.171,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 3.704,00 3.704,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2.474,00 12.000,00 14.474,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 12.000,00 12.000,00 



    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 12.000,00 12.000,00 

851     Ochrona zdrowia 7.980,00 9.480,00 17.460,00 

  85195   Pozostała działalność 7.980,00 9.480,00 17.460,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7.980,00 9.480,00 17.460,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

439.900,00 690,00 440.590,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

366.900,00 690,00 367.590,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

366.900,00 690,00 367.590,00 

Razem: 14.891.254,31 862.941,00 15.754.195,31 

 
§ 2. 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 968.142,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 16.290,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 951.852,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 105.201,00 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 105.201,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.642.892,49 899.991,00 2.542.883,49 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.444.406,52 899.991,00 2.344.397,52 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.252.000,00 899.991,00 2.151.991,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

740.752,88 9,00 740.761,88 

  40002   Dostarczanie wody 740.752,88 9,00 740.761,88 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

141.187,05 9,00 141.196,05 

630     Turystyka 226.234,66 4.200,00 230.434,66 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

226.234,66 4.200,00 230.434,66 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29.985,00 4.200,00 34.185,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1.604.780,00 -103.201,00 1.501.579,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1.604.730,00 -103.201,00 1.501.529,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 2.000,00 12.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.539.900,00 -105.201,00 1.434.699,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

69.424,00 47.652,00 117.076,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

0,00 5.000,00 5.000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 5.000,00 5.000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 64.200,00 42.652,00 106.852,00 



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.200,00 42.652,00 52.852,00 

851     Ochrona zdrowia 34.875,00 9.600,00 44.475,00 

  85195   Pozostała działalność 8.100,00 9.600,00 17.700,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500,00 2.100,00 3.600,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

600,00 600,00 1.200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 6.900,00 12.900,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

462.537,00 4.690,00 467.227,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

366.900,00 690,00 367.590,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 211.107,46 690,00 211.797,46 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 63.600,00 4.000,00 67.600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 4.000,00 4.100,00 

Razem: 19.483.185,59 862.941,00 20.346.126,59 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 

 
 


